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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevare på og uden for køl, temperatur i køle og
fryseinventar er stikprøvevist kontrolleret, virksomheden har
redegjort for flow ift. tilvirkning af spiseklare og ikke spiseklare
fødevare herunder flow.
Vejledt konkret om løsningsforslag for korrekt desinficering
samt om regler for opbevaring af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Grillområde herunder emhætte og bagvæg, opvaskeområde
samt inventar til opvask.
Hylder i kælderrum fremstår med lettere enkelte ansamlinger
af fastsiddene fødevare. Forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vægge gulv og loft i køkken, køle og
nedkølingskapasitet, Skadedyrssikring af vinduer. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan for varemodtagelse og varmebehandling,
stikprøvevis kontrol af varemebahandling og nedkøling siden
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sidste tilsyn og til dags dato.
Virksomheden har en risikovurdering på varmholdelse. Virksomheden meddeler den for en sådan udarbejdet
hurtigst muligt. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende:skiltning med information om allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


